
ΗΜΕΡ/ΝIA:  05.10.2022 

ΥΠΗΡΕΣΙΑ:

ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΣ:

ΘΕΣΕΙΣ:

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν
 π

ρ
ο

ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν

ώ
σ

η
 Η

/Υ
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

(N
A

I/
O

X
I)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ

ο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν

ώ
σ

η
ς
 Ξ

έν
η

ς
/ 

-ω
ν

 

Γ
λ

ώ
σ

σ
α

ς
/ 

-ώ
ν

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν

τι
κ

εί
μ

εν
ο

)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 (

έω
ς
 8

4
 μ

ή
ν

ες
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

Παρατηρήσεις

1 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΑΔΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
458342/ 

26.09.22
ΝΑΙ 8,05 483,00 0 180 90 90 0 65 455,00 1.298,00

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

Βαθμολογήθηκε μόνο ο ένας 

από τους δεύτερους τίτλους 

σπουδών, σύμφωνα με τα 

αναφερόμενα στην σελ. 7 της 

προκήρυξης

2 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΒΑΛΕΝΤΙΝΑ ΚΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
437440/ 

14.09.22
ΝΑΙ 6,60 396,00 0 180 0 150 0 39 273,00 999,00

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

3 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
444557/ 

16.09.22
ΝΑΙ 7,05 423,00 0 90 0 220 0 34 238,00 971,00

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

Για το χρονικό διάστημα 

Ιούλιος - Αύγουστος 2022 δεν 

προκύπτουν ένσημα από τη 

βεβαίωση προϋπηρεσίας e- 

ΕΦΚΑ.  Για την απασχόληση 

στην Υποδομών και Δικτύων 

ΑΕ δεν έχει προσκομιστεί 

βεβαίωση εργοδότη ή άλλο 

παραστατικό που απαιτείται 

από την προκήρυξη

4 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΠΑΜΑΛΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
455604/ 

23.09.22
ΝΑΙ 6,79 407,40 0 90 0 90 0 49 343,00 930,40

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

Για το χρονικό διάστημα 

Ιούλιος - Σεπτέμβριος 2022 δεν 

προκύπτουν ένσημα από τη 

βεβαίωση προϋπηρεσίας e- 

ΕΦΚΑ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘ. ΠΡΩΤ. 434772/13.09.2022 (ΑΔΑ: Ψ28Μ4653Π4-1ΕΚ) ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΟΝΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΜΕ ΣΥΜΒΑΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ 

ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΕΡΓΟΥ «COASTAL HERITAGE NETWORK – COHEN» ΤΟΥ Ε.Π. ΕΥΡΩΠΑΪΚΗΣ ΕΔΑΦΙΚΗΣ ΣΥΝΕΡΓΑΣΙΑΣ INTERREG ΕΛΛΑΔΑ – ΙΤΑΛΙΑ 2014-2020 ΠΟΥ ΥΛΟΠΟΙΕΙΤΑΙ ΜΕ ΤΗΝ 

ΜΕΘΟΔΟ ΤΗΣ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΙΚΗΣ ΑΥΤΕΠΙΣΤΑΣΙΑΣ ΜΕ MIS 5038596

1 ΘΕΣΗ ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΩΝ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΜΟΡΙΩΝ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

ΕΦΟΡΕΙΑ ΑΡΧΑΙΟΤΗΤΩΝ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ 6 ΜΗΝΩΝ ΚΑΙ ΑΝΩ (50%)



5 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
445263/ 

19.09.22
ΝΑΙ 8,60 516,00 0 180 0 130 0 11 77,00 903,00

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

Για το χρονικό διάστημα 

Ιούλιος - Αύγουστος 2022 δεν 

προκύπτουν ένσημα από τη 

βεβαίωση προϋπηρεσίας e- 

ΕΦΚΑ

6 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΕΛΗ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ
452399/ 

21.09.22
ΝΑΙ 6,21 372,60 0 0 0 180 0 27 189,00 741,60

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

7 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΥΡΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ
458415/ 

26.09.22
ΝΑΙ 8,37 502,20 0 0 0 130 0 8 56,00 688,20

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

Για το χρονικό διάστημα 

Ιούλιος - Αύγουστος 2022 δεν 

προκύπτουν ένσημα από τη 

βεβαίωση προϋπηρεσίας e- 

ΕΦΚΑ

Α
/Α

 Υ
π

ο
ψ

η
φ

ίω
ν
 π

ρ
ο

ς
 

π
ρ

ό
σ

λ
η

ψ
η

Ειδικότητα Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν

ώ
σ

η
 Η

/Υ
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  

(N
A

I/
O

X
I)

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 

Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ

ο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν

ώ
σ

η
ς
 

Ξ
έν

η
ς
/ 

-ω
ν

 

Γ
λ

ώ
σ

σ
α

ς
/ 

-ώ
ν

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 

Τ
ίτ

λ
ο

υ
 Σ

π
ο

υ
δ

ώ
ν

 (
σ

ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν

τι
κ

εί
μ

εν
ο

)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 

Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 ε

μ
π

ει
ρ

ια
ς
 

(έ
ω

ς
 8

4
 μ

ή
ν

ες
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

Παρατηρήσεις

1 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ
442294/ 

16.09.22
ΝΑΙ 8,54 512,40 0 180 0 190 0 0 0,00 882,40

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

2 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
453424/ 

22.09.22
ΝΑΙ 7,89 473,40 0 180 0 90 0 2 14,00 757,40

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

Για την απασχόληση το 2022 

δεν έχει προσκομιστεί 

βεβαίωση εργοδότη

3 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΙΑΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ
458319/ 

26.09.22
ΝΑΙ 6,87 412,20 0 180 0 90 0 4 28,00 710,20

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

4 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΣ
455737/ 

23.09.22
ΝΑΙ 8,12 487,20 0 0 0 130 0 4 28,00 645,20

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

5 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑ ΟΔΥΣΣΕΥΣ
445147/ 

19.09.22
ΝΑΙ 7,41 444,60 0 0 0 90 0 0 0,00 534,60

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

Δεν προσμετράται εμπειρία 

πριν τη λήψη του βασικού 

τίτλου σπουδών

6 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΟΥΣΤΑΚΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ
455731/ 

23.09.22
ΝΑΙ 7,37 442,20 0 0 0 90 0 0 0,00 532,20

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

Δεν προσμετράται εμπειρία 

πριν τη λήψη του βασικού 

τίτλου σπουδών

7 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΚΙΤΣΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
440080/ 

15.09.22
ΝΑΙ 6,22 373,20 0 0 0 130 0 0 0,00 503,20

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

ΚΑΤΑΤΑΞΗ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ ΜΕ ΕΜΠΕΙΡΙΑ ΚΑΤΩ ΤΩΝ 6 ΜΗΝΩΝ (50%)   



8 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΤΑΣΙΑΔΑΜΗ ΙΩΑΝΝΗΣ
444541/ 

16.09.22
ΝΑΙ 6,82 409,20 0 0 0 90 0 0 0,00 499,20

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

9 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΟΥΝΤΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
455613/ 

23.09.22
ΝΑΙ 6,63 397,80 0 0 0 90 0 0 0,00 487,80

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

Για την προϋπηρεσία δεν έχει 

προσκομιστεί βεβαίωση e-

ΕΦΚΑ

10 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ
 ΜΑΡΙΑ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ 

ΘΕΜΕΛΗ
ΛΑΜΠΡΟΣ

444458/ 

16.09.22
ΝΑΙ 5,98 358,80 0 0 0 90 0 2 14,00 462,80

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

11 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΒΑΣΙΛΑΚΟΥ ΦΩΤΙΟΣ
437318/ 

14.09.22
ΝΑΙ 6,14 368,40 0 0 0 90 0 0 0,00 458,40

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

12 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΜΑΡΙΝΑ ΟΛΓΑ ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ
448351/ 

20.09.22
ΝΑΙ 6,35 381,00 0 0 0 80 0 0 0,00 461,00

Κάστρα 

Ηγουμενίτσας και 

Μαργαριτίου - 

Γραφεία ΕΦΑ

ΚΑΛΗ ΓΝΩΣΗ ΞΕΝΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ

Ονοματεπώνυμο Όνομα Πατρός

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Α

ίτ
η

σ
η

ς

Γ
ν

ώ
σ

η
 Η

/Υ

Β
α

θ
μ

ό
ς
 Π

τυ
χ

ίο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Π
τυ

χ
ίο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ

Μ
ό

ρ
ια

  
 2

ο
υ

 Μ
ετ

α
π

/κ
ο

υ
 ή

 

Δ
ιδ

α
κ

/κ
ο

υ
 τ

ίτ
λ

ο
υ

Μ
ό

ρ
ια

 Γ
ν

ώ
σ

η
ς
 Ξ

έν
η

ς
/ 

-ω
ν

 

Γ
λ

ώ
σ

σ
α

ς
/ 

-ώ
ν

Μ
ό

ρ
ια

 Δ
εύ

τε
ρ

ο
υ

 Τ
ίτ

λ
ο

υ
 

Σ
π

ο
υ

δ
ώ

ν
 (

σ
ε 

σ
υ

ν
α

φ
ές

 

α
ν

τι
κ

εί
μ

εν
ο

)

Α
ρ

ιθ
μ

ό
ς
 Μ

η
ν

ώ
ν

 Σ
υ

ν
α

φ
ο

ύ
ς
 

εμ
π

ει
ρ

ια
ς
 (

έω
ς
 8

4
 μ

ή
ν

ες
)

Μ
ό

ρ
ια

 Ε
μ

π
ει

ρ
ία

ς

Σ
ύ

ν
ο

λ
ο

 Μ
ο

ρ
ίω

ν

Χ
ώ

ρ
ο

ς
 Ε

ρ
γ

α
σ

ία
ς

Παρατηρήσεις              (Λόγοι 

απόρριψης)

1 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΚΡΙΖΗ ΗΛΙΑΣ
453584/ 

22.09.22

Μη επικυρωμένοι τίτλοι 

γνώσης Η/Υ και ξένων 

γλωσσών

2 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΕΛΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
439733/ 

15.09.22

Μη επικυρωμένος τίτλος 

γνώσης Η/Υ

3 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
442309/ 

16.09.2022

Δεν έχουν υποβληθεί τίτλοι 

γνώσης Η/Υ και ξένης γλώσσας

4 ΠΕ ΑΡΧΑΙΟΛΟΓΟΣ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΒΑΛΛΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
443358/ 

16.09.22

Μη επικυρωμένος τίτλος 

γνώσης Η/Υ

                                                                                            

Γεωργία Πλιάκου

Αρχαιολόγος

Α Π Ο Ρ Ρ Ι Φ Θ Ε Ν Τ Ε Σ       Υ Π Ο Ψ Η Φ Ι Ο Ι

Ο Προϊστάμενος της Εφορείας 

Ειδικότητα

κ.α.α.


	ADA: 
	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	Protocol: Α.Π. :480930
Ημ/νία Πρ. :05-10-2022
	AkrivesAntigrafo: 


